中华联合财产保险股份有限公司头屯河区

支公司八钢营销服务部撤销公告

经国家金融监督管理总局新疆监管局《新疆金融监管局

关于撤销中华联合财产保险股份有限公司乌鲁木齐分公司

头屯河区支公司八钢营销服务部的批复》（新金监复〔2025〕

74 号）批准，中华联合财产保险股份有限公司头屯河区支公

司八钢营销服务部于 2025 年 5 月 6 日起撤销，《保险许可证》

自批复下发之日起失效并注销，任何单位和个人不得再以上

述机构名义开展业务。现就相关事宜公告如下：

一、撤销机构信息

机构名称：中华联合财产险股份有限公司头屯河区支公

司八钢营销服务部

机构编码：000012650106002

许可证流水号：00136315

成立时间：2004 年 08 月 27 日

业务范围：许可该机构经营保险监督管理机构依照有关

法律、行政法规和其他规定批准的业务，业务范围以批准文

件所列的为准。

机构负责人：马瑞

机构住所：新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市头屯河区头屯

河公路 1567 号 A1 业务中心 1-07。

电 话：0991-6650438

邮政编码：830000

发证机关：中国银行保险监督管理委员会新疆监管局

发证日期：2021 年 11 月 16 日

二、客户服务事宜

中华联合财产保险股份有限公司头屯河区支公司八钢

营销服务部撤销后，原有的人员、业务及各项客户服务工作

转入中华联合财产保险股份有限公司新市区支公司。

中华联合财产保险股份有限公司新市区支公司联系方

式如下：

地址：新疆维吾尔自治区乌鲁木齐市新市区江苏东路

571 号

联系电话：0991-6658394

监督电话：0991-8844293

全国统一客服电话：95585

中华联合财产保险股份有限公司头屯河区支公司八钢

营销服务部撤销后，不再承保任何新业务，因机构撤销给广

大保险消费者带来的不便，我们深感歉意！